建信基金管理有限责任公司

关于旗下三只 QDII 基金暂停估值及办理交易的公告

为悼念当地时间11月30日去世的第41任美国总统乔治·赫伯

特·沃克·布什，纽约证券交易所、纳斯达克的美国股票和期权市

场以及芝加哥商品交易所集团的美国市场将于当地时间2018年12月5

日休市一天，所有证券结算及交收服务亦暂停。

鉴于此，本公司根据旗下建信全球机遇混合型证券投资基金

（基金代码:539001）、建信新兴市场混合型证券投资基金（基金代

码 :539002）和建信全球资源混合型证券投资基金（基金代

码:539003）基金合同的相关约定，决定2018年12月5日暂停对上述

基金进行估值，并暂停办理上述基金该日的申购、赎回、定投等业

务。上述交易所恢复交易的时间以该交易所的公告为准，本公司不

再另行公告。

投资者可访问建信基金管理有限责任公司(www.ccbfund.cn)或

拨打本公司客户服务中心电话：400-81-95533（免长途通话费），咨

询相关情况。

风险提示:

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本

公司管理的基金时应认真阅读各基金的《基金合同》、《招募说明

书》等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司

2018年 12月 5日